

Orçamento N°: 3489595

EMPRESA: CAP DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
ENDEREÇO: Av. INHACORA 799
CIDADE: SANTA ROSA
BAIRRO: CENTRO
TEL: 55 35126244

DATA DE NEGOCIAÇÃO: 29/10/2025

CLIENTE: 1670 - PREF.MUNIC.DE NOVO MACHADO

ENDEREÇO: RUA: TUPARENDI 111
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: NOVO MACHADO
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: À VISTA - DINHEIRO
TEL: 55 35441033

ITENS

Item	Cód. Produto	Descrição Produto	Referência	Marca	UN	Qtd.	Vlr.Unit.	Total
10	10211722	AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G5 G6 G7 G8 2008 A 2022	AMD13025	PERFECT AM	PC	2,00	132,69	265,38
3	10027246	BIELETA DIANTEIRA FOX POLO 02/ GOL GV VI VII POLO 07/ VW UPI	KBT4067	PERFECT	PC	2,00	26,35	52,70
7	10064107	BUCHA PARAFUSO PINCA FREIO GOL GVI 2014 A 2016	15512	KITCIA	JG	2,00	29,15	58,29
4	10210184	CALCO CAIXA GOL GV VOYAGE 2010 TRAS (TIPO BIELA TORCIDA)	5212383	AXIOS	PC	1,00	179,99	179,99
5	10163349	CANO SAIDA MOTOR GOL FOX GER V 1.0/1.6 8V 09/ (VAI DEPOIS DO	VW0404E	MASTRA	PC	1,00	189,48	189,49
9	10025368	MANGUEIRA RESERVATORIO GOL SAVEIRO VOYAGE GV	5U0122447G	VW	PC	1,00	93,50	93,50
8	10037801	PASTILHA FREIO DIANTEIRA GOL GV 1.0 1.6 2012/	P1346	LONAFLEX	JG	1,00	81,10	81,10
1	10154382	PIVO GOL G5 G6 G7 G8 2008 A 2022 DIREITO HIDRAULICO	PVI1056	PERFECT PV	PC	1,00	49,31	49,31
2	10153947	PIVO GOL G5 G6 G7 G8 2008 A 2022 ESQUERDO HIDRAULICO	PVI1057	PERFECT PV	PC	1,00	49,31	49,31
6	10163329	SILENC INTERM GOL GV SAVEIRO VOYAGE 1.6 8V 09/	VW0421M	MASTRA	PC	1,00	181,44	181,44

Total: R\$ 1.200,51

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

<SEM OBSERVAÇÃO>

Vendedor: 58 - FELIPE FRITSCH
WhatsApp: (55) 9.8442.8159

ORÇAMENTO VÁLIDO SOMENTE POR 1 DIA.



licitações
levantamento de preços do pedido de compra

Impressão: 29/10/2025
Hora: 08:48:17

PEDIDO DE COMPRA Nº 000312/2025	JULGAMENTO: Por Item	DATA DE EMISSÃO: 28/10/2025
SECRETARIA: SECRETARIA DE OBRAS DE SANEAMENTO		
OBJETO: SOLICITA-SE AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTAR O VEICULO GOL, PLACA MR 0923, ANO 2018-2019, MOTOR 1.6 E NUMERAÇÃO DE CHASSI 9BWB45UXKT023956 LOTADO NA SECRETARIA DE OBRAS.		

Lote	Seq	Unidade	Medida	Quantidade	Código	Descrição
0000	001	UN		2,00	35285	PIVO SUSP. LD/LE
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 80,100 Preço Total: 160,100
0000	002	UN		2,00	35272	BIELETA DO ESTABILIZADOR LD/LE
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 26,80 Preço Total: 53,80
0000	003	UN		1,00	4602	COXIM CAIXA V V
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 210,00 Preço Total: 210,00
0000	004	UN		1,00	35297	ESCAPAMENTO SAÍDA DO MOTOR COM ABAFADOR INTERMEDIÁRIO
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 70,100 Preço Total: 70,100
0000	005	KIT		2,00	33854	KIT PINO E BUCHA DA PINÇA DE FREIO GOL
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 30,00 Preço Total: 60,00
0000	006	UN		1,00	34639	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 140,100 Preço Total: 140,100
0000	007	UN		1,00	35298	MANGUEIRA DO RESERVATÓRIO
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 100,100 Preço Total: 100,100
0000	008	PAR		2,00	30727	AMORTECEDOR TRASEIRO
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ 160,100 Preço Total: 320,100

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ _____

Usuário/Matricula: HECTOR GRUNEWALD ALVES DE CARVALHO/2330 - Sistema de Licitações - Apoio Sistemas e Soluções LTDA



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 29/10/2025
Hora: 08:48:17

Forneceador:	
CNPJ:	04.275.265/0001-53
Endereço:	NILSON HARTVIG
Contato:	Rua Largo do Mauá, 285
E-mail:	CEP: 98.955-000
Data Proposta:	
Banco:	NOVO MACHADO - RS
Agência Bancária:	<i>Edson Hectór</i>
Conta Corrente:	RESPONSÁVEL

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO